

*40740/15*

Lubomír Kornuta  
ul.Moyzesova 4  
038 52 Sučany

Tel-fax : +421/43/4290397  
Mob. : +421/905/947445  
IČO : 37405667  
IČ DPH: SK1021887317

Peňaž.ústav :  
Tatrabanka a.s. č.úctu : 2623371042/1100  
Martin

sp.č.ŽO-2000/04498/00001  
reg.č. -2648/2000

Odberateľ : IČO : 316938  
DIČ/IČ DPH : SK

Obecný úrad Sučany  
Námestie SNP 31  
038 52 Sučany

Dátum dodania : 13.10.2015  
Dátum vystavenia : 13.10.2015  
Dátum splatnosti : 20.10.2015  
Forma úhrady : prevodný príkaz

Druh tovaru-služby	Množstvo MJ	J.cena	Základ DPH	DPH%	Hodn.DPH	Celkom
Na základe cenovej ponuky Vám fakturujeme práce vykonané v zbernom dvore :						
betónová päťka (výkop, betonáž)	1 ks	230,-	230,-	20%	46,-	276,-
vyrezanie drážky + chránička	1 ks	130,-	130,-	20%	26,-	156,-
obeláž	1 ks	50,-	50,-	20%	10,-	60,-

**SPOLU :** 410,- 82,- 492,-

Rekapitulácia DPH % DPH Základ DPH

20% 410,- 82,-

Spolu 492,-  
Suma k úhrade(zaokrúhlene) **492,-**

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.  
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa ! V prípade neuhradenia faktúry dňom splatnosti budeme nútení penalizovať podľa § 369 OZ za každý deň omeškania čiastku vo výške 0.1% z hodnoty faktúry !

Vystavil : Kornuta Lubomír  
LK - Kovo - štýl  
Lubomír Kornuta  
Moyzesova 1091/4, 038 52 Sučany  
SK1021887317  
0397

Prevzal : *16.10.2015*

OBEČNY ÚRAD  
038 52 SUČANY

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis : \_\_\_\_\_